
UCHWAŁA nr XII/XXXVIII/612/2025 

Rady Izby Notarialnej 

w Warszawie 

z dnia 5 listopada 2025r. 

 
 

w sprawie określenia harmonogramu zajęć seminaryjnych   

aplikantów notarialnych w roku szkoleniowym 2026  

 

 
Na podstawie art. 35 pkt.7 w zw. z art. 75 pkt 3 ustawy z dnia 14 lutego 1991 

roku - Prawo o notariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1001 ze zm.) oraz §7 rozporządzenia 

Ministra Sprawiedliwości z dnia 17 grudnia 2013 roku (Dz. U. 2018 r., poz. 2127 ze 

zm.) w sprawie organizacji i przebiegu aplikacji notarialnej, Rada Izby Notarialnej 

w Warszawie uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

1. Ustala się projekt harmonogramu zajęć seminaryjnych w roku szkoleniowym 2026, 

dla aplikantów notarialnych naborów z lat: 2022, 2023, 2024 i 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 1A, 1B, 1C i 1D do niniejszej Uchwały. 

 

 

§2. 

Ustala się projekt harmonogramu praktyk w sądzie w roku szkoleniowym 2026 dla 

aplikantów notarialnych naboru z 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§3. 

Projekty harmonogramów wchodzą w życie po ich zatwierdzeniu przez Krajową Radę 

Notarialną. 

 

U Z A S A D N I E N I E: 

 

        Zgodnie z §7 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości (Dz. U. 2018 r., poz. 2127 

ze zm.) w sprawie organizacji i przebiegu aplikacji notarialnej, Rady Izb Notarialnych 

mają obowiązek przygotowania projektu harmonogramu zajęć seminaryjnych dla 

każdego roku szkoleniowego aplikantów oraz harmonogramu ich praktyk w sądzie. 

Projekt harmonogramu, zgodnie z brzmieniem cytowanego przepisu, ma zostać 

przekazany Krajowej Radzie Notarialnej na 45 dni przed rozpoczęciem zajęć 

seminaryjnych w celu jego zatwierdzenia, a następnie ma zostać ogłoszony na stronie 

internetowej właściwej izby i przesłany Ministrowi Sprawiedliwości.   

 Mając powyższe na uwadze Rada Izby Notarialnej w Warszawie podjęła uchwałę 

jak na wstępie. 

 
 


